
公表日 感染者数 最終出勤日 感染判明日 その他

5月12日(木) 1名 5月11日(水) 5月12日(木) -

7月22日(金) 1名 7月15日(金) 7月21日(木) -

7月28日(木) 1名 7月20日(水) 7月27日(水) 最新掲載分

以上

当会における新型コロナウイルス感染状況に関する最新情報（2022年7月28日現在）

　当会職員等に関する新型コロナウイルスの感染状況は下表のとおりです。
　当会では、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携を取りながら感染拡大の抑止
に努めてまいります。
　なお、所管保健所等の関係機関と連携を図り、濃厚接触者に該当するお客さまおよび職員等は
いないことを確認しております。
　関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　※新型コロナウイルス感染状況については、過去3ヵ月分を掲載しています。


